
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Á

Fls. N /

P O R T A R IA  N ° .1 ^ .8 0 8 /0 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. LUIZ GUSTAVO BITENCOURT 
ALVES BRANDÃO, Registro n°. 90699, Diretor, Nível “7E”, em comissão, 
lotado no Depto. de Relaçao do Trabalho e Geração de Renda da Secretaria de 
Assistência de Desenvoh imento Social desta Prefeitura Municipal, por motivo de 
necessidades de seniços, passa a trabalhar na Secretaria de Saúde, no mesmo 
cargo e nh el, a partir de 11 de fevereiro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 19 de fevereiro de 2.008.

P A IT IO ^
P re fe i t '

Ã íl NEME 
[u l i c íp a l

ELCIO VI JUNIOR 
S e c r e tá r io  d e  ^ e jii ')c io s  J u r í d i c o s

Publicado nesta data no Paço Municipal


